様式第 9号（第 7条関係）

工 事 施 工 届

年  月  日

西 東 京 市 長  殿

      住 所

      氏 名

       担当者

       電 話

道路法第 24条、西東京市電線共同溝管理規程第７項第１項の規程により、下記のとおり工事の施工に

ついて届け出ます。

記

工 事 場 所

線 路 名

場 所 自：         至：           （上り線・下り線）

工 事 の 内 容

工 事 の 期 間
    年   月   日から

年   月   日まで

工 事 実 施

の 方 法

道 路 復 旧 の

有 無

有 ・ 無

（復旧方法は別に添付）
添付書類

案内図・関係図書

その他

（              ）

他の占用者の立会いの有無 有 ・ 無

有無の場合、他の占用者の名称

（注）提出部数－本書１部、添付書類２部